PORTARIA Nº. 67, DE 30 DE OUTUBRO DE 2008.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

e, especialmente

CONSIDERANDO, a solicitação enviada pela Presidência do TRT, por meio do Ofício nº.

1908/2008/TRT/DG/GP,

RESOLVE:

Art. 1º - CEDER a servidora Audynéia Rocha Almeida, ocupante do cargo de Oficial
Administrativo, ao Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região.

Art. 2º - Esta Portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

Jaciara, 30 de outubro de 2008.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

                      MAX JOEL RUSSI

                  PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares
de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.